BezirksschieBn 2017

Sehirtzenbezirk

Landeck;'

im Bund dep Tiroler
Schittzenkompanien

Kleinkaliber

am 17. und 18. Juni 2017
Schieldstand Landeck
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Ergebnisliste EINZELWERTUNG KK-BezirksschieRen 2017
am 17. und 18. Juni 2017 in Landeck
2x15 (liegend / stehend / gesamt)

Anmerkung fiir Schiitzenschnur G=Gold, S=Silber, Gr=Griin

Name Vorname JG Kompanie Schn liegend stehend ges BezMSA
JUNGSCHUTZEN IV
Wolf Johannes 2000 see L 36 44 40 120 G 32 30 24 86 206 BRONZE
Ruetz Jakob 1999 Pians S 25 32 29 86 18 18 17 53 139
ALTSCHUTZEN
Zangerle Franz 1948 Kappl L 45 41 45 131 G 29 32 27 88 219
Achenrainer Johann 1952 Tosens 41 38 40 119 31 43 25 99 218
Haslinger Franz 1948 Landeck 36 23 36 95 28 26 31 85 180
Raneburger Franz 1955 Grins 41 35 40 116 25 11 27 63 179
Huter Raimund 1951 Pfunds 27 30 34 9 23 26 26 75 166
Mungenast Herbert 1948 Serfaus L 18 22 29 69 24 28 24 76 145
Juen Josef 1953 See 30 37 37 104 9 7 18 34 138

VETERANEN und VERSEHRTE (30 Schuss - sitzend aufgelegt)

Roéck Hartwig 1963 Pettneu VER 45 44 45 134 S 46 49 46 141 G 275
Gastl Fritz 1947 Landeck V 46 43 48 137 G 44 45 46 135 S 272
Partoll Josef 1944 Prutz-Faggen V45 45 43 133 S 44 45 46 135 S 268
Stecher Helmut 1947 Serfaus V 40 42 42 124 Gr 40 45 46 131 S 255
Stark Hans 1944 Landeck V 37 42 43 122 Gr 46 34 44 124 S 246
Waldner Walter 1941 Ried V 21 36 29 86 41 37 32 110 Gr 196
SCHUTZEN

Name Vorname JG Kompanie Schn liegend stehend ges BezMSA
Zangerle Gerald 1977 Kappl L 39 40 39 118 S 42 38 37 117 235
Achenrainer Wolfgang 1983 Tosens 42 43 37 122 40 40 33 113 235
Rudigier Manuel 1989 Grins 42 39 42 123 36 31 43 110 233 SILBER
Ladner Manfred 1962 Galtir 41 43 38 122 37 41 31 109 231
Staggl Daniel 1983 Schonwies 41 44 34 119 37 36 38 111 230 SILBER
Jorg Alexander 1980 Grins 43 37 38 118 43 23 38 104 222 SILBER
Siegele Josef 1971 Kappl L 37 48 45 130 G 25 31 35 91 221
Hauser Hannes 1981 Kappl L 41 44 43 128 G 28 29 33 90 218 BRONZE
Walser Benjamin 1986 Ischgl 39 42 47 128 30 31 29 90 218
Thurner Florian 1992 Zams 23 36 40 99 38 38 37 113 212 BRONZE
Geiger Konrad 1968 Fiss 39 37 38 114 39 26 32 97 211
Schopf Thomas 1985 Kappl L 44 40 35 119 G 26 38 28 92 211
Achenrainer Reinhard 1973 Fiss 37 41 42 120 31 24 36 9 21
Venier Reinhard 1970 Schénwies 41 42 37 120 31 28 30 89 209
Wachter Herbert 1979 Pfunds 35 42 32 109 28 43 28 99 208
Moritz Reto 1976 Serfaus L 43 38 37 118 G 33 29 28 90 208
Jorg Hubert 1959 Galtir 41 43 39 123 29 32 19 80 203
Kratter Gerhard 1964 Pfunds 39 33 36 108 29 32 33 94 202
Gastl Rene 1984 Galtir 43 41 38 122 20 30 29 79 201
Wolf Walter 1964 Fiss 35 44 45 124 20 28 29 77 201
Vogt Christian 1981 Ischgl 43 36 40 119 21 36 23 80 199
Klomberg Daniel 1990 Landeck 39 41 36 116 26 26 30 82 198
Zangerl Patric 1979 Ischgl 29 34 35 98 37 39 22 98 196
File Siegfried 1969 Zams 32 36 38 106 36 29 25 90 196
Traxl Christian 1971 Flirsch L 39 40 35 114 S 19 30 30 79 193
Walser Patric 1982 Ischgl 44 37 32 113 22 31 22 75 188
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Ergebnisliste EINZELWERTUNG KK-BezirksschieRen 2017

SCHUTZEN
Name
Pfeifer
Stockl
Thurner
Mdallauer
Juen
Venier
Gastl
Hiesel
Gastl
Lechleitner

Hochenegger

Thurner
Huter

Wolf
Schimpféssl
Walser
Haslwanter
Gutmann
Tschoder
Mark
Schmid
Huter
Huter

Juen
Kratter
Zurcher
Winkler
Monz
Hammerle
Haslwanter
Prantauer
Stockl
Wille

Juen
llmer
Haslwanter

Vorname
Rudolf
Elias
Manuel
Thomas
Hubert
Manuel
Siegmund
Werner
Alfred
Dominik
Philipp
Marco
Oskar
Edi
Marco
Fabian
Daniel
Jargen
Egon
Andreas
Helmut
Jargen
Richard
Peter
Lukas
Christian
Hubert
Lukas
Martin
Andreas
Raphael
Hubertus
Thomas
Ludwig
Fabian
Johannes

KK-BezirksschieRen 2017

am 17. und 18. Juni 2017 in Landeck
2x15 (liegend / stehend / gesamt)

Anmerkung fiir Schiitzenschnur G=Gold, S=Silber, Gr=Griin

JG Kompanie
1992 See

1991
1989 Zams
1985 Schénwies
1967 Grins
1993 Schénwies
1975 Galtlr
1982 Strengen
1964 Galtlr
1979 Schénwies
1994 Serfaus
1983 Landeck
1972 Kauns
1986 Grins
1997 Fiss

1994 Ischg
1996 Kauns

Fiss

1969 Prutz-Faggen

1980 Schénwies
1964 Serfaus
1968 Kauns
1973 Kauns
1990 Kauns
1992 See

1998 Pfunds
1994 Kappl
1966 Landeck
1994 Serfaus
1981
1982 Kauns
1993 Pians
1977 Kauns
1974 FlieR
1966 See
1997 Fiss
1998 Kauns

Serfaus

Schn
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liegend
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35
22
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17
27
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31
28
35
27
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36
41
35
39
34
27
37
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30
29
31
36
26
36
41
30
28
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20
19
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24
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29
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12
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112
103
106
99
104
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107
117
99
109
94
96
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94
92
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96
106
88
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87
96
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65
73
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42
42

Einzelwertung nach Klassen
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19
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10
26
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16
19

stehend

33
13
27
31
30
23
30
21
18
37
21
21
29
26
16
11
34
21
21
19
26
22

7
19
20
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21
22

9
22
26
21
17

0
22
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83
75
83
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74
68
68
57
74
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68
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46
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BezMSA
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Ergebnisliste MANNSCHAFTEN KK-BezirksschieBen 2017
am 17. und 18. Juni 2017 in Landeck

Name

Kappl
Zangerle
Siegele
Zangerle
Hauser

Grins
Rudigier
Jorg

Juen
Raneburger

Galtiir
Ladner
Jorg
Gastl
Gastl

Fiss

Geiger
Achenrainer
Wolf

Stockl

Schonwies
Staggl
Venier
Mdullauer
Venier

Ischgl
Walser
Vogt
Zangerl
Walser

Pfunds
Wachter
Kratter
Huter
Kratter

Landeck
Klomberg
Haslinger
Thurner
Winkler

See
Wolf
Pfeifer
Juen
Juen

KK-BezirksschieRen 2017

Vorname

893
Gerald
Josef
Franz
Hannes

817
Manuel
Alexander
Hubert
Franz

810
Manfred
Hubert
Rene
Siegmund

810
Konrad
Reinhard
Walter
Elias

801
Daniel
Reinhard
Thomas
Manuel

801
Benjamin
Christian
Patric
Patric

726
Herbert
Gerhard
Raimund
Lukas

693
Daniel
Franz
Marco
Hubert

682
Johannes
Rudolf
Peter
Josef

JG

Ringe
1977
1971
1948
1981

Ringe
1989
1980
1967
1955

Ringe
1962
1959
1984
1975

Ringe
1968
1973
1964
1991

Ringe
1983
1970
1985
1993

Ringe
1986
1981
1979
1982

Ringe
1979
1964
1951
1998

Ringe
1990
1948
1983
1966

Ringe
2000
1992
1992
1953

Kompanie

Kappl
Kappl
Kappl
Kappl

Grins
Grins
Grins
Grins

Galtir
Galtir
Galtir
Galtir

Fiss
Fiss
Fiss
Fiss

Schonwies
Schonwies
Schonwies
Schonwies

Ischgl
Ischgl
Ischgl
Ischgl

Pfunds
Pfunds
Pfunds
Pfunds

Landeck
Landeck
Landeck
Landeck

See
See
See
See

Mannschaften

118
130
131
128

123
118

99
116

122
123
122
107

114
120
124
112

119
120
106
104

128
119

98
113

109
108
91
82

116
95
94
91

120
104

98
104

liegend stehend

117
91
88
90

110
104
84
63

109
80
79
68

97
91
77
75

111
89
78
74

90
80
98
75

99
94
75
68

82
85
73
57

86
83
53
34

gesamt

235
221
219
218

233
222
183
179

231
203
201
175

211
211
201
187

230
209
184
178

218
199
196
188

208
202
166
150

198
180
167
148

206
187
151
138

Klasse

Schiitzen
Schiitzen
Altschitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Altschitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Altschitzen

Schiitzen

Schiitzen
Altschitzen
Schiitzen

Schiitzen

Jungschiitzen IV
Schiitzen
Schiitzen

Altschitzen
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Ergebnisliste MANNSCHAFTEN KK-BezirksschieBen 2017
am 17. und 18. Juni 2017 in Landeck

Name
Serfaus
Moritz
Hochenegger
Mark
Mungenast

Kauns |
Huter
Haslwanter
Huter
Huter

Kauns Il
Schmid
Haslwanter
Stockl
Haslwanter

KK-BezirksschieRen 2017

Vorname JG
681 Ringe
Reto 1976
Philipp 1994
Andreas 1964
Herbert 1948
630 Ringe
Oskar 1972
Daniel 1996
Jurgen 1973
Richard 1990
495 Ringe
Helmut 1968
Andreas 1982
Hubertus 1977
Johannes 1998

Kompanie

Serfaus
Serfaus
Serfaus
Serfaus

Kauns
Kauns
Kauns
Kauns

Kauns
Kauns
Kauns
Kauns

Mannschaften

118
109
88
69

96
87
87
96

86
70
69
42

liegend stehend

90
64
67
76

70
71
66
57

67
64
57
40

gesamt

208
173
155
145

166
158
153
153

153
134
126
82

Klasse

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Altschitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen

Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

Schiitzen
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TEILNAHMESTATISTIK KK-BezirksschiefRen 2017
am 17. und 18. Juni 2017 in Landeck

GRUPPENWERTUNG

1 Kappl 893 Ringe
2 Grins 817 Ringe
3  Galtir 810 Ringe
4 Fiss 810 Ringe
5 Schonwies 801 Ringe
6 Ischgl 801 Ringe
7  Pfunds 726 Ringe
8 Landeck 693 Ringe
9 See 682 Ringe
10 Serfaus 681 Ringe
11  Kauns 630 Ringe
12 Kauns 495 Ringe

TEILNEHMER NACH KOMPANIEN

Kauns 8 Pfunds 4
Serfaus 7 Zams 3
Fiss 6 Pians 2
Kappl 6 Prutz-Faggen 2
Landeck 6 Tdsens 2
Schonwies 6 Fliel® 1
Galtar 5 Flirsch 1
Grins 5 Pettneu 1
Ischgl 5 Ried 1
See 5 Strengen 1
Teilnehmer gesamt 77

Ergebnisse von 77 Teilnehmern

12 Mannschaften

Bei der Einreichung zur Verleihung der Schitzenschnur ist zu berlcksichtigen, dass die Schiitzen-
schnur nur einmal jahrlich geschossen werden kann - Talschaftsschie3en beachten!

Der Bezirkskommandant
Mjr. Schénherr Martin

KK-Bezirksschielten 2017 Gruppenwertung / Teilnahme
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